رعایت کنند.
سناتور آمریکایی: مردم یمن را کرونا و بمب های ما می کشند

رئیس جمهور مخلوع ســودان در مقابل دادستان کل در خارطوم
حاضر شد و برای پرونده اعدام ۲۸ افسر ارتش سودان در سال ۱۹۹0

مورد تحقیق و بازجویی قرار گرفت.
یک سال پس از آن که »عمر البشیر« در ژوئن 1989 )خرداد و تیر 13۶8(
و با یک کودتا علیه »صادق المهدی« نخست وزیر منتخب وقت، قدرت گرفت.
کمپینی با عنوان »رهائی ملی« علیه این کودتا کلید خورد. 28 افسر ارتش این
کمپین را از داخل ارتش سودان رهبری می کردند. البشیر همه این افسران را

اعدام کرد که این واقعه به »کشتار رمضان« موسوم شد.
حالا به گزارش ایسنا از »رای الیوم«، بازجویی از عمر البشیر، درخصوص
این پرونده، برای نخســتین بار است که صورت می گیرد. از این رو، دادستانی
به اظهارات 78 شاهد در مورد واقعه کشتار رمضان گوش فرا داد و البشیر نیز

روز یکشنبه برای بازجویی در مقابل دادستان قرار گرفت.
گفتنی اســت، »عمر حسن احمد البشیرِ« 7۶ ســاله تا تاریخ 11 آوریل
2019 )22 فروردین 1398( رئیس جمهور و رئیس حزب کنگره سودان بود و
با کودتایی نظامی که در پی یک انقلاب مردمی رخ داد، خلع و دستگیر شد و

حالا با پرونده های فساد و... متعددی روبه به رو است.

یک ســناتور دموکرات آمریکایی با اشــاره به
مرگ و میر تعداد زیادی از یمنی های مبتلا به ویروس
کرونا گفت که در این بحبوحــه، آمریکا نیز در حال